un dólar cada una y ha pagado el cien por ciento del 
valor de cada uno de ellas en dinero en efectivo esto es la 
cantidad de QUINIENTOS CON 00/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. El señor 
ALFREDO JOSE ALARCON ZUÑIGA, cede a la señora 
YILDA VERONICA SANCHEZ TRIANA (4.500) CUATRO 
MIL QUINIENTAS participaciones de un dólar cada una y 
ha pagado el cien por ciento del valor de cada uno de 
ellas en dinero en efectivo esto es la cantidad de CUATRO 
MIL QUINIENTOS CON 00/100 DOLARES DE LOS 
.ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. CLAUSULA TERCERA: 
IMPUESTOS Y GASTOS - Los impuestos y gastos que se

[...]

de propiedad del Socio ALFREDO JOSE ALARCON ZUNIGA 
Tas que se la transfieren a la cestonaria SRA. CECILIA 
DEL PILAR SANCHEZ TRIANA. 

decafóS00 Cuatro mil quinientas), participaciones 
iguales e indivisibles de un dólar (1,00) cada una, 
es decir 1a cantidad de 4.500 (cuatro mil quinientos) 
dólares americanos de propiedad del Socio ALFREDO 
JOSE ALARCON ZUNIGA las que se la transfieren a la 
cesionaria SRA. YILDA VERÓNICA SANCHEZ TRIANA. 

Los socios Juego de deliberar lo planteado en la Junta 
Universal de Socios, resuelven aceptar lo expuesto.